КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	06.12.2019 г.
	с. Тасеево
	№ 43-140/5

О согласовании границы муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать измененную границу муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края »со смежными границами муниципальных образований: Вахрушевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края, Веселовский сельсовет Тасеевского района Красноярского края, Сивохинский сельсовет Тасеевского района Красноярского края, Суховский сельсовет Тасеевского района Красноярского края, Троицкий сельсовет Тасеевского района Красноярского края, Хандальский сельсовет Тасеевского района Красноярского края, согласно схеме границ муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края», подготовленной АО «Гражданпроект» (приложение к настоящему решению).
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Тасеевского

сельского Совета депутатов

Л.А. Соловьёва
	Глава

Тасеевского сельсовета

Я.А. Никоноров

Приложение к решению Тасеевского сельского Совета депутатов от 06.12.2019 № 43-140/5
Схема границ муниципального образования Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края
Площадь 77524,24 га.

[image: image1.png]|

|

. . |

MO Tpouuyani censcoser Taceeackoro paiiona |
|

|

MO Taceesckuii cenbcoser Taceeeckoro paiiona

MO Becenoackuii censcoger

cenwooeeT "
Taceesckoro pafiona

Tacsemcroropied S S o

-
< SE 1 w0 xenmanecun censcoser, b
T s ; \  Taceesckoro paiowa
N \ - -
e ng:f [ X v
- <~ \ (oo~
€ ) 5
’
[ //
—

Venosuwie obosnasenua:
S] - sromenian rpasma sysmmmansoro obpasosases
- TPAHHLIA CMEXHOTO MYHULIMIATEHOTO 06pa3OBaHIA

- OBosHaCHUE YAMOBO TOMI1 TPAHHLIEI MYHHIIITATSHOFO 06PasOBaHIA

1